ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 февраля 2025 г.  г. Изобильный №                           233

Об установлении расходного обяза-
тельства Изобильненского муници-
пального округа Ставропольского края

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации, администрация Изобильненского муниципального округа Ставро-

польского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что к расходному обязательству Изобильненского му-

ниципального округа Ставропольского края в 2025 году и плановом периоде

2026-2027 годов относится финансовое обеспечение затрат на реализацию

мероприятий по:

модернизации школьных систем образования, предусматривающих ка-

питальный ремонт и оборудование зданий общеобразовательных организа-

ций;

капитальному ремонту и оснащению образовательных

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по образова-

тельным программам дошкольного образования;

благоустройству территорий муниципальных образовательных органи-

заций (в части предоставления субсидий на закладку сада суперинтенсивного

типа).

2. Установить, что финансовое обеспечение расходного обязательства

производится за счет средств, предусмотренных бюджетом Изобильненского

муниципального округа Ставропольского края на 2025 год и плановый пери-

од 2026 и 2027 годов.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края Жирнова Д.О.

2

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

его официального обнародования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 01 января 2025 года.

Глава Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга